

## **Skov-Poulsen Holding**

### **ApS**

Rølkjær 12

6600 Vejen

CVR-nr. 36402393

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Pernille Skov-Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skov-Poulsen Holding ApS

Rølkjær 12

6600 Vejen

CVR-nr.: 36402393

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Pernille Skov-Poulsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 264 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.635)</b>	<b>(6.648)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	168.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(29.548)</u>	<u>(34.141)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>263.817</u></b>	<b><u>127.211</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		<u>158.017</u>	<u>127.211</u>
		<b><u>263.817</u></b>	<b><u>127.211</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.435.000	1.435.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.435.000</b>	<b>1.435.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.435.000</b>	<b>1.435.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.435.000</b>	<b>1.435.000</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		398.230	240.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>554.030</b>	<b>290.213</b>
Anden gæld		725.349	995.901
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>725.349</b>	<b>995.901</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	137.200	137.200
Bankgæld		0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		0	6.671
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15	0
Anden gæld		13.406	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>155.621</b>	<b>148.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>880.970</b>	<b>1.144.787</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.435.000</b>	<b>1.435.000</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	240.213	0	290.213
Årets resultat	0	158.017	105.800	263.817
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>398.230</b>	<b>105.800</b>	<b>554.030</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	100	38
Renteomkostninger i øvrigt	<u>29.448</u>	<u>34.103</u>
	<b><u>29.548</u></b>	<b><u>34.141</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.435.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.435.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.435.000</u></b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	<u>137.200</u>	<u>137.200</u>	<u>725.349</u>
	<b><u>137.200</u></b>	<b><u>137.200</u></b>	<b><u>725.349</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Sydbank A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Bankgælden i associerede virksomheder udgør pr. 31.12.2017, 0 t.kr.
